
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Santa Maria 

Centro de Tecnologia 

                                               Departamento de Linguagens e Sistemas de Computação 

 

 

 

 

 

                                                  Ordem de serviço Nº 01,  de 02 de julho de 2024 

 

 

O chefe do Departamento de Linguagens e Sistemas de Computação, no uso 

de suas atribuições legais, RESOLVE: 

DESIGNAR Viviane de Mello Granzotto, matrícula 1374299, ocupante do cargo 

de Técnico em Secretariado, para exercer a função de secretária da Seleção Pública de Professor 

Substituto, regida pelo Edital N.117, de 18 de abril de 2024, na Área - Linguagens de 

programação, do Departamento de Linguagens e Sistemas de Computação. 

 

 

 

 Sergio Luis Sardi Mergen 

Chefe do DLSC 

 



Ordem de serviço de designação de pessoal
(023.14)

Descrição Nome do arquivo
Ordem de serviço N 01  de 02 de julho de
2024_DLSC.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.068597/2024-18
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

SERGIO LUIS SARDI MERGEN (Chefe Departamento)
07.66.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE LINGUAGENS E SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO - DLSC

02/07/2024 16:35:56

Código Verificador: 4270339

Código CRC: 21e38447

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4270339&crc=21e38447
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4270339&crc=21e38447
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4270339&crc=21e38447

